


	 ALIMI		  Nicole	
	 ARGENTINI	 Marina
	 BOURDON 	 Martine	
	 BARDOU 		 François
	 BOUTELIER  	 Pauline
	 CANET-DENIOT  	 Dominique
		              dite DENIOT
	 CHAUSSEMY	 Catherine
		              dite K’TY
	 DANA		  André Didier
	 DESCAMPS  	 Corinne
	 DEVIGNOT DANA	 Dolores             
	 DUNN		  Viviane 
	 GEFFROY		 Martine            
 		              dite MARGE
	 GERARD-VERGER	 Dominique	
	 GIUDICI  		  Agnès
		              dite GIUCO	
	 GUILLON  	 Larisa
	 GUKHOOL	 Vina
	 KARL		  Marianne
	 KEO SAM		 Michel
	 LEVIONNOIS	 Vincent 
	 de MARMONT	 Michel               	
	 MARTIN		  Bernard	
	 MAZZUCCONI	 Brigitte	               
		             dite BOM
	 M’BATIA		  Tabitha
		             dite NIMI MWAMBA
	 MICHOU		  Christophe		

	 MUNIER	  	        Jean-Marie	
	 NISENBAUM	        Yvonne	
	 PASQUET		       Evelyne
	 PENNINI		        Laurent	
	 PEPIN	                          Sophie
	 PRUVOST		       Cléo
	 QUILLACQ	       Bernard
                  ROUSSELOT-GILBERT    Michèle
		        dite MIROGI
	 SANTOLOCI	       Dominique
	 SAVARO		         Marcelline
		        dite MARSO
 	 STONS		        Arlette		
	 	       dite ART'LETTA
	 TABABOUCHET    Anne-Elisabeth
	 TUBIANA		       Danielle
		        dite NANOU TUBIANA	
	 VALTER		        Catherine
	 VARENNES	       Christophe
		        dit XTOF VARENNES	
	

	       Nom                Prénom	                       	        Nom                  Prénom	        	
	           	           Surnom				              Surnom
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BOURDON   Martine		

Ballerines rouges  	 Sculpture	 35x22	   370 €	
Doux Zéphyr             Sculpture	 25,5x18,5	  200 €	
Frou Frou                   Sculpture	 27x28	   200 €
Clairvoyance	 Acrylique		 80x80	   600 €

ALIMI  Nicole	
L’étoile bulles    	     Acrylique	 70x70     	1200 €

ARGENTINI  Marina	
Voyage en mer	 Technique mixte	 97x146	 2800 €	
Vache toscane	 Technique mixte	 81x130	 1400 €	
Mère et enfant	 Technique mixte	 40x60	 380 €
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13
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CHAUSSEMY  Catherine		  dite K’TY
Entre deux	 Huile		  40x80	  400 € 	
Connexion	 Huile		  40x80	  400 € 	
Rencontre	 Huile		  25x52	  240 € 	
Rendez vous	 Huile		  25x52	  240 € 

BOUTELIER  Pauline	
Le butor étoilé	 huile		  73x54	 500 €	
Le héron cendré	 huile		  55x38	 300 €
					   

CANET DENIOT 	Dominique	 dite DENIOT
Escale Bretonne	 Acrylique	 46x38	  250 € 	
Rogine Cook	 Acrylique	 55x46	  350 € 

DANA  André Didier	
Salsa du démon	 Collage		  46x38	  450 € 	
Frénésie		  Collage		  46x38	  450 € 	
Classe		  Collage		  40x30	  310 €
Summer		  Collage		  40x30	  310 € 	

DESCAMPS  Corinne	
Ode pou El	 Aquarelle		 40 x 58 	  490 € 	
L’oeil sincère de l’anémone	
		  Aquarelle		 40x30 	  315 € 

DEVIGNOT DANA  Dolores
Divine opéra	 Technique mixte	 40x120	  500 € 	
Divine Judith	 Technique mixte	 54x65	  500 € 	
Divine Marie	 Technique mixte	 61x50	  400 € 	
Divine bleue	 Technique mixte	 46x65	  400 € 
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ARGENTINI  Marina	
Danseur		           Technique mixte	 100x81	 1200 €85

86

89
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87
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92
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96
95

97

106

102
101

103

98

105

104

SAVARO  Marcelline		     dite MARSO	
Yerres		          Acrylique 		  80x80	 1000 €

DESCAMPS  Corinne	
Hymne à la Féminité     Aquarelle 		  40x40	 315 €
CHAUSSEMY  Catherine		     dite K’TY	
Vélocypède	         Acrylique		  40x40	 180 €

VARENNES  Christophe		     dit XTOF VARENNES
Clown		          Acrylique		  40x40	 200 €	
Auto tampon 1	         Acrylique		  40x40	 200 €
Auto tampon 2	         Acrylique		  40x40	 200 €
Combi Circus	         Acrylique		  40x40	 200 €

LEVIONNOIS  Vincent			 
Chevaux de Bois 1	         Crayons & aquarelle	 40x40	  60 €
Chevaux de Bois 2	         Crayons & aquarelle	 40x40	  60 €

ALIMI  Nicole		
Masque		         Acrylique		  40x40	 100 €	
Stand de tir	         Acrylique		  40x40	 100 €
QUILLACQ  Bernard	
Les chevaux de bois       Aquarelle 		  40x40	 250 €
MUNIER  Jean-Marie	
Le Jongleur de Nesles   Gravure 		  40x40	 190 €

GERARD VERGER Dominique	
Tourni Forain    	         Acrylique 		  40x40	 100 €
STONS  Arlette			     dite ART’LETTA	
Comme au cirque           Technique mixte 	 40x40	  200 €

99

100

107
108

94

GIUDICI  Agnès		      	 dite GIUCO
Trop p’tit le baquet  Raku		  50x25x25	 390 €		
Le lapin coucou	      Raku		  21x12		  310 €
Comme un joujou    Raku		  22x14		  310 €
Ariane	         	      Terre cuite	
		        patinée	 52x20		  680 €
Madame girafe	       Terre cuite			 
		        émaillée	 26x22		  330 €

TUBIANA  Danielle		  dite NANOU TUBIANA
Les mots 1	       Terre cuite	 15x12x5.5	 350 €
Les mots 2	       Terre cuite	 14x12x4.5	 300 €
Les mots 3	       Terre cuite	 14x11x4		 250 €

ADDENDUM

LES ARTS FORAINS
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LA PALETTE DU VAL DE MARNE
« Cercle artistique ayant pour but de grouper tous les artistes peintres

professionnels ou amateurs, dessinateurs, sculpteurs et Amis des Arts... »

169ème EXPOSITION
Du 8 au 19 janvier 2019

Maison du Citoyen et de la Vie Associative
16 rue du Révérend-Père Lucien Aubry

Fontenay-Sous-Bois

Membres du jury

Pauline BOUTELIER, Présidente
Arlette STONS, Secrétaire
Etienne PAJOT, Trésorier

Gilbert TUBIANA, Secrétaire général
Nanou  TUBIANA
Serge AUDEBERT

La Présidente, Pauline BOUTELIER, 
remercie les membres du bureau et bénévoles,

et  plus particulièrement

Arlette STONS, Etienne PAJOT, Gilbert TUBIANA, 
Serge AUDEBERT, Charles-Antoine BOUTELIER

pour leur participation active à la réalisation de cette exposition.

LA PALETTE du Val de Marne remercie les villes du Perreux-sur-Marne, 
de Nogent-sur-Marne et de Fontenay-Sous-Bois  pour leur soutien 

ainsi que 
tous les membres de La Maison du Citoyen pour leur accueil.
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MICHOU  Christophe			 
La métropole du mirage	 Acrylique  40x40	  197 € 	
Portrait végétal		  Acrylique  46x33	  497 € 	
Grisaille diverse		  Acrylique  41x33	  197 € 

NISENBAUM   Yvonne	
Fenêtre		  Huile		  65x50	  600 € 

45

49

MUNIER  Jean-Marie		
La rencontre	   Autre technique	   40x50	  240 € 	
Poissons bateaux  Autre technique  50x50	  220 € 	
Tour et herbes	   Autre technique	   60x50	  260 € 

48

PASQUET  Evelyne	
La Parisienne	 Autre technique	 20x18	  55 € 	
Masque Venise	 Autre technique	 25x25	  45 € 	
Clair de Lune	 Sculpture	 40x40	  70 € 

50
51

PENNINI  Laurent	
Métro 6		  Acrylique	 46x61	  1 600 € 

53

55

57

42
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54

46
47

52

56

58
59

60

de MARMONT Michel
Le panda	 Sculpture	 80x50	  réservé 
	

MAZZUCCONI  Brigitte	      dite BOM
La vie s’écoule	 Acrylique	 50x40	  320 € 	
Giulia		  Aquarelle	 40x30	  180 € 	
Complicité	 Acrylique	 40x40	  220 € 

MBATIA	 Tabitha		      dite NIMI MWAMBA
Shapes		  Technique mixte	 57x23.5 	  245 € 	
Moonlight	 Technique mixte	 57x22	  240 € 

MARTIN  Bernard
Marée basse	       Acrylique	 90X70	  800 € 	
Tempête sur la côte   Acrylique	 52x52	  600 € 

	

43
44



QUILLACQ  Bernard			 
Place du village	 Aquarelle	 80 x 60 	  400 € 	
Le port de Cassis	Aquarelle	 50x60 	  400 € 	
Ile d’Yeu - 	  
   Vieux grément	 Aquarelle	 60x50 	  400 €	

STONS	 Arlette		             dite ART’LETTA
Océan		  Autre technique	 90x90	  650 € 	
Derrière la dune	 Autre technique	 90x90	  650 € 	
Soir d’été	 Technique mixte	30x30	  200 € 	
Toscane		 Technique mixte	30x30	  200 € 

TABABOUCHET  Anne-Elisabeth	
Mimi à  la fête foraine	 Pastel	 43x53	  130 € 
	 							     
					    TUBIANA  Danielle                      dite NANOU TUBIANA-
Gustavo		 Sculpture	 41x15x9	    700 € 	
Gilda		  Sculpture	 45x16x12  700 € 	
Juliette et Greco	 Sculpture	 32x26	     230 € 	
Popy		  Sculpture	 28x28	     1 200 € 

6

SANTOLOCI   Dominique	
La parade	 Acrylique	 80x80	  500 € 

PEPIN  Sophie	
Buisson		  Acrylique	 40x120	  480 € 	
Au Couchant	 Acrylique	 30x60	  180 € 	
Matin brumeux	 Acrylique	 50x70	  350 € 

PRUVOST  Cléo	
Les lavandières	     Tapisserie	 80x75	  200 € 	
Le jardin de Balata   
        en Martinique   Tapisserie	 80x75	  150 € 	

63

76

72

64
65

73

75

78

74

61
62

77

79
80
81

66
67
68

ROUSSELOT GILBERT  Michèle   dite MIROGI
Lolita		  Sculpture           29x29x36	   4300 €
Tentation	 Sculpture           60x13x13	   3300 €
Pique Nique	 Sculpture           40x48x36	   4400 €
			 

69
70
71
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VARENNES  Christophe	           dit XTOF VARENNES
203 2			   Acrylique   60x60	   480 € 
			 

84

VALTER  Catherine	            
Ruissellement		  Acrylique  73x60	     380 € 	
Impression automnale 	 Acrylique  30x60	     250 € 

82
83



27
28
29

31

DUNN   Viviane

No. 93		  Huile		  70x100	  400 €
Etude en jaune	 Huile		  40x80	  350 €
Moulin Brulé	
   Sous Verdun	 Huile		  46x61	  300 € 

37

GERARD VERGER  Dominique
La plage		 Acrylique	 60x81	  450 € 

38

GIUDICI	  Agnès             	  dite GIUCO
Calvi la Citadelle	 Huile		  81x100 	  1 400 € 	
Carpe Diem	 Sculpture	 18x48 	  1 500 €
Le Masque	 Sculpture	 50x25	  1 300 € 

30

4

35

GEFFROY  Martine	   dite MARGE	
Sous-bois	  
  aux arbres bleus 	Acrylique 	 50x70	  150 €

GUILLON  Larisa		    dite LORA EVA
Féerie des fleurs	 Huile		  54x65	  250 € 

GUKHOOL  Vina		   
L’envol du	 Acrylique	 31x41	  110 € 
perroquet	

KARL  Marianne
Paysage chinois	 Huile		  80x40	  200 € 	
Oulan Bator	 Huile		  81x65	  300 € 
	

KEO SAM  Michel
Malice		  Sculpture              19x16x32    700 € 

LEVIONNOIS  Vincent
Sienne		  Acrylique	 61x46	  120 € 	
Jardin divers	 Aquarelle	 30x40	  60 € 

32
33
34

36

39

40
41


